

STEEN VISHOLM JENSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 25593960

Mosevang 2A
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2022

Steen V. Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STEEN VISHOLM JENSEN HOLDING ApS
Mosevang 2A
4300 Holbæk

CVR-nr: 25593960
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration, herunder investering i værdipapirer.

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer samt udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2021 til 31. december 2021 udviser et resultat på DK 287.495 mod DK 68.069 for tiden 1. januar 2020 til 31. december 2020.

Balancen udviser en egenkapital på DK 5.761.958.

Selskabets ledelse anser årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		82.123	59.421
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-51.479	-48.994
Resultat af ordinær primær drift		30.644	10.427
Andre finansielle indtægter	2	339.055	115.017
Øvrige finansielle omkostninger	3	-7.364	-47.384
Ordinært resultat før skat		362.335	78.060
Skat af årets resultat	4	-74.840	-9.991
Årets resultat		287.495	68.069
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	130.000
Overført resultat		173.095	-61.931
I alt		287.495	68.069

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		3.194.457	3.121.712
Materielle anlægsaktiver i alt	5	3.194.457	3.121.712
Anlægsaktiver i alt		3.194.457	3.121.712
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.792.871	2.643.405
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.792.871	2.643.405
Likvide beholdninger		20.382	74.529
Omsætningsaktiver i alt		2.813.253	2.717.934
AKTIVER I ALT		6.007.710	5.839.646

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		5.397.558	5.224.463
Forslag til udbytte		114.400	130.000
Egenkapital i alt		5.761.958	5.604.463
Gæld til realkreditinstitutter		89.774	130.954
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	89.774	130.954
Gæld til realkreditinstitutter		42.000	41.000
Skyldig selskabsskat		74.278	7.844
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.700	54.985
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.978	104.229
Gældsforpligtelser i alt		245.752	235.183
PASSIVER I ALT		6.007.710	5.839.646

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Bygninger	51.479	48.994
	<u>51.479</u>	<u>48.994</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Aktieudbytte, udenlandske aktier	34.444	34.343
Avancer aktier og investeringsforeningsbeviser, realiseret	53.535	0
Avancer aktier og investeringsforeningsbeviser, urealiseret	170.167	0
Andre finansielle indtægter	80.909	80.674
	<u>339.055</u>	<u>115.017</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Tab ved salg af aktier og investeringsforeningsbeviser	0	8.349
Kursregulering udenlandske aktier, urealiseret	0	27.293
Kursregulering danske investeringsforeningsbeviser, urealiseret	0	337
Andre finansielle omkostninger	7.364	11.405
	<u>7.364</u>	<u>47.384</u>

4. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	74.840	9.991
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>74.840</u>	<u>9.991</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.316.767
Tilgang	124.224
Afgang	0
Kostpris ultimo	3.440.991
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-195.055
Årets afskrivning	-51.479
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-246.534
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.194.457

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	131.774	42.000	89.774	0
	131.774	42.000	89.774	0

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, er der tinglyst pant i ejendommen matr. nr. 6bn, Hesselby By, Ribsvej 9A, 4230 Skælskør. Den pantsatte ejendoms regnskabsmæssige værdi udgør DK 788.546.

8. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2021	2020
	kr.	kr.
Dagsværdi, udenlandske aktier	1.539.026	1.432.528
Dagsværdi, danske investeringsforeningsbeviser	203.845	160.877
Andre værdipapirer	1.050.000	1.050.000
	<u>2.792.871</u>	<u>2.643.405</u>

Ændringer i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret avance/tab

Udenlandske aktier	172.158	-27.293
Danske investeringsforeningsbeviser	-1.991	-337
	<u>170.167</u>	<u>-27.630</u>

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0